cÂMARA MUNrcrpAL DA ESTÂNcn BALNEARTA DE MoNGAGUA
ESTADo Or sÃo PAULO

PORTARIA NO 115 DE 10 DE SETEMBRO DE 2019

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 10 Nomear Camila Augusto de Oliveira, portadora do RG no
52.988.7 05-B e CPF 4Lt.791.508-80/ nos termos da Lei
Complementar nol1 de 28 de abril de 2010 e alterações posteriores,
por indicação do vereador Luciano Lara Vieira, para o cargo de
CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR.

Art,20 Conforme determina o Anexo I da Lei Complementar no 11
de 28 de abril de 2010 e alterações posteriores pela Lei no 3.039 de
18 de lunho de 2019, o salário de Chefe de Gabinete de Vereador
corresponderá a referência 12 equivalente a R$ 6.775,23 (seis mil,
setecentos e setenta e cinco reaís e vinte e três centavos).

Art. 30 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 40 Esta Portaría entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se,

Mesa da Câmara, l0 de setembro de 2019

Alex
1o

dos Santos
rio

Á.;*r.á;"- tÁt-,"*-
Luciano Lara Vieira

20 Secretario

Av. São Paalo, No 3.324 - Jardim Marina- Mongagud* SP - FoneJFsx: (13) 3445-6132 * CEP: 11730-000
10ww_. c a.ru!!$t turugÍrg il & §p.g !u2bÍ